
   پیوست 
رسانه ای 
دستگاه های 
اجرایی نیازمند 
توجه  
فرخنده، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: 
پیوست رسانه ای 
فعالیت های 
دستگاه ها و تقویت 
رسانه ها نقش 
بسزایی در توسعه 
فرهنگی دارد که 
این امر نیازمند 
توجه هر چه بیشتر 
به ظرفیت بالای 
خبرنگاران است.

در  حاشيه

۲۵۰ هزار 
سقط جنین 
غیرقانونی 
درسال 

دبیر کارگروه تخصصی 
ستاد ملی جمعیت 
گفت: یکی از دلایل 
کاهش نرخ باروری در 
کشور سقط جنین 
است و بر اساس آمار 
رسمی وزارت بهداشت، 
سالانه ۲۵۰ هزار سقط 
جنین غیرقانونی در 
کشور انجام می شود.
به گزارش فارس؛ 
حسین مروتی، دبیر 
کارگروه تخصصی ستاد 
ملی جمعیت کشور 
در همایش »همت 
همگانی برای ایرانی 
جوان« در بجنورد 
اظهار کرد: مسئله ایران 
تعداد جمعیت نیست، 
بلکه نکته قابل توجه، 
ساختار جمعیتی 
است. در حال حاضر 
از هر ۱۰ نفر یک نفر 
بالای ۶۰ سال سن دارد 
اما طی یکی دو دهه 
اخیر قطعاً این تعداد به 
چهار سالمند خواهد 
رسید.
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افقی  ◾
 ۱. مکتب هنری پسادریافتگری 
۲.استخوانی در پا – طوطی خاکستری 
ــام دادن – از  ــ ــن ــذا 3. دشــ آفریقایی - غـ
تقسیمات کشوری – محنت – نوعی 
محلول حشره کش باسابقه 4. بلیغ – 
کیپ و به هم چسبیده – کشور – حرف و 
ضمیر انگلیسی ۵. فرایند شیمیای تبدیل 
باکتری ها به الکل - ابزار مقیاس سنجی در 
نقشه - روشنایی ۶. خدا – نعش – اولین 
غزوه پیامبر اعظم)ص( با مشرکان مکه 
7.درون دهان – سوغات اصفهان – جزء 
جمله – ننر و بی مزه 8. نوعی سنجش 
پراکندگی در آمار - سلمانی 9.  دیدنی 
نظامی – چرخه – نقش هنری - بنیان 
۱۰. بازی – عکس العمل – سبزی پیچیده 
۱۱. نیرومند – صوت تنبیه – وهم و 
گمانه ادبیاتی ۱۲. زادگاه رازی – طایفه ای 
در کامبوج – لطیف – نفوذگر اینترنتی 
۱3.ورزشگاه اختصاصی تیم فوتبال فولاد 
خوزستان – سرخی آسمان هنگام غروب 

خورشید - شیرینی سوغات کرمانشاه 
ــون – کسی که  ــان – عزیز همگان ۱4. ق
بی حساب و کتاب خرج می کند – رودخانه 
مدرک پاکستان ۱۵. مغموم – فرودگاه 

بین المللی باسابقه تهران

عمودی ◾
ــذای رستورانی – شهری در  ــد غـ  ۱. واحـ
چرخ خیاطی – قیچی قدما ۲. شاخه ای 
از ورزش شمشیربازی – جامه - خرابه 
3.هزارکیلو – میوه شب مانده - شاخه ای 
از اتومبیلرانی - خبردادن 4. عضو دفاعی 
بعضی حیوانات اهلی و وحشی – کشوری 
آفریقایی به مرکزیت »کوناکری« - یاد 
۵.کلانشهر مقدس مسلمانان – جداجدا 
– گمان – پسوند جمع ۶. منطقه صنایع 
دفاعی تهران - گرداگرددهان – کمانگیر 
باستانی 7. خاک کوزه – دسته بندی های 
درون حزبی - مردن 8. رمزآمیز – نگاه خیره 
– ویتامین انعقادخون – یار نبات 9. ذره 
باردار شیمیایی – کسی که در انجام وظیفه 

کوتاهی کند - انحنا ۱۰. وضع آب در دمای 
۱۰۰درجه سانتی گراد – همگی – هر یک از 
دوقسمت بالا و پایین خط استوا را گویند 
۱۱.دنباله رو سوزن – خواستن – ابزار نواختن 
ویولن – مزد ساختمانی ۱۲. این پول در 
پکن به کارتان می آید – برهان – از مصالح 
ساختمانی ۱3. غذای تزریقی – هاتف – 
امداد – دشنام دادن ۱4.خودرو – اندیشه 
– خودرویی از محصولات ایران خودرو 
۱۵. دومین سیاره منظومه شمسی پس از 

مشتری - تخم مرغ محلی – یاری

جدول     8509
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 1 د ه ک  د ه ح ی  و ا ن  ا ت   ل ش 
 2 ر د ا   ش  ب ک  ا ر   ک  ر ش  م ه
 3 م ف ت ش    ا م ل ا ح   ش  ا ع ر
 4 ن    ر ک  ا ب   ی  د ک  ی    ن  ه ی 
 5 ه ل   ر ز   ن  ب ی  ا ل ل ه   ا
 6   خ ا ک    ا ج ا   م ا ش    ب ر
 7 ح م ل   ن  ق ا ل ه   ن  ک  ر ه  

 8 ق   ا ن    ا ر   م ز   ر و   ت
 9   ک  ت ر ی    ی  ا ک  ن  د   ک  ل ه
 10 ت ک    گ ا ش    ح ا د   ق ش  ر  
 11 ا   ا س  ی  م ه س  ر   ر ل   ز م
 12 م ک  ی    س  ا ر ا   ر ج ی  م   ا
 13 س  و س  ک    ل ک  س  و س    ه ا ل ه
 14 و ر ت ی  ج   و ی  ر و س    س  و ا
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حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail.com
طراح جدول: محمدرضا علی زاده

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان 
ــدی تعداد روزهای  جنوبی از افزایش ۶۱ درصـ
با کیفیت نامطلوب هوا در استان خبر داد و گفت: 
با تخصیص اعتبار، تعداد ایستگاه های پایش هوا 

در استان افزایش خواهد یافت.
اسدالله حاتمی در گفت وگو با ایسنا از ثبت 
8۰ روز با کیفیت نامطلوب هوا در شهرهایی که 
ایستگاه پایش داشته، خبر داد و اظهار کرد: اکنون 
پنج ایستگاه پایش هوا در خراسان جنوبی فعال 
است که دو ایستگاه در بیرجند و سه ایستگاه در 

شهرستان های نهبندان، سرایان و زیرکوه وجود 
دارد. وی با بیان اینکه شاخص گرد و خاک در استان 
افزایش یافته است، تصریح کرد: کانون فرسایش 
بادها در این پدیده بی تأثیر نیست؛ چراکه با وجود 
کانون های فرسایش در استان، وقوع گرد و خاک 
شدت می گیرد. حاتمی با اشاره به اینکه کانون های 
داخلی گرد و غبار، یک سوم مساحت استان را 
دربرمی گیرد، افزود: گرد و غبار علت شاخص 
آلودگی در استان بوده و امسال تعداد روزهای 
با کیفیت نامطلوب هوا نسبت به سال گذشته 

افزایش یافته است و شهرستان های بشرویه، 
فردوس، سرایان، زیرکوه، درمیان، سربیشه، طبس، 
نهبندان و قاینات وضعیت شدیدتر و بحرانی تری 
دارند. در بسیاری از نقاط استان با عوامل تخریب 
طبیعت و یا تغییر کاربری ها و افت سفره آب 
زیرزمینی مواجه هستیم و تمام این عوامل شدت 
تولید ذرات معلق را در استان تشدید می کند، دامنه 
عملکرد این سامانه ها و شدت آن در حال افزایش 
بوده که کاهش بارندگی و کاهش پوشش گیاهی در 
سال های اخیر این وضعیت را تشدید شده است.

خراسان جنوبی خراسان جنوبی 

 افزایش روزهای
 گرد و غباری و کمبود 
ایستگاه های پایش هوا

 

مردان آسمانی

شهید محمد گودآسیائی
ولادت: ۱34۱/۶/۶ 

متولد: سبزوار
شهادت: ۱3۶۱/8/۱۶ 

محل شهادت: سقز کردستان
مزار: سبزوار

عشقستان  »شهید محمد گودآسیائی« 
فرزند ناصر در سال ۱34۱ در شهر سبزوار متولد 
شد. وی در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی 
در تظاهرات و راهپیمایی های مردمی شرکت 
و اطلاعیه ها و تصاویر حضرت امام)ره( را بین 
مردم توزیع می کرد. او در مراسم ورود حضرت 
امام)ره( به ایران در تهران حضور داشت و عضو 
فعال پایگاه بسیج بود. به گشت زنی های شبانه 
می رفت و در جمع آوری کمک های مردمی و 
ارسال آن ها به جبهه تلاش می کرد. جوانان را 
به حضور در صحنه های سیاسی و اجتماعی 
ــقلاب تشویق می کرد. در تشییع جنازه  ان
شهدا حاضر می شد و آرزو داشت از نزدیک 
حضرت امام را زیارت کند. در سال ۱3۶۱ از 
ــدارمری جمهوری اسلامی ایران به  طریق ژان
ــزام و در منطقه  خدمت مقدس سربازی اعـ
کردستان مشغول به خدمت شد و سرانجام در 
تاریخ ۱3۶۱/8/۱۶ در منطقه سقز در درگیری 
با گروه های ضدانقلاب بر اثر اصابت گلوله به 
فیض عظمای شهادت نایل آمد. روحش شاد. 

خبر

یزدی  »غلامحسین کمیلی« 
از طلاب حوزه علمیه خراسان و 
متولد ۱34۶ در بیرجند است. او 
پیش از انقلاب وارد حوزه علمیه 
شد و برای ادامه درس به مشهد 
آمد تا در مدرسه امام صادق)ع( 
درس حوزوی را ادامه دهد. پدرش روحانی بود و به 
گفته خودش موعظه و رفتار پدر، علاقه او را به دین 

دوچندان کرد .
او می گوید : هفت برادر داشتم و فرزند سوم خانواده 
بودم. سال ۵9 بود که برای ادامه تحصیل به مشهد 
آمدم و عضو پایگاه مسجد 7۲تن شدم. چون جثه ام 
کوچک بود، اعزام کار سختی بود اما با دستکاری 
شناسنامه و گرفتن کارتم توسط یکی از دوستان این 
مشکل حل شد. مادرم مانند بسیاری از مادران از 
رفتن پسرش به جبهه نگران بود اما پدرم که خود نیز 
برای دفاع پیشگام بود، حمایت های لازم برای رفتن 

به جبهه را انجام داد.

نامه رسانی تا توزیع پلاک رزمنده ها   ◾
وی می افزاید: برای گذراندن دوره های آموزشی به 
بجنورد رفتم. سال۶۲ که ۱۶ سال داشتم در تاریخ 
4 اسفند در عملیات خیبر و ۲۰ اسفند سال۶3 
در عملیات بدر شرکت کردم. او در اعزام اول به 
عنوان یک طلبه بسیجی، نامه رسان لشکر نصر 
بود؛ نامه هایی که آن زمان مردم برای رزمندگان 
می نوشتند و بدون نام برای روحیه دادن به آن ها 
فرستاده می شد و یا توزیع پلاک ها را انجام می داد. 
در اعزام دوم و در عملیات بدر به عنوان کمک 

آرپی جی زن در خط مقدم حضور پیدا کرد. 
او بیان می دارد: در عملیات بدر، بعثی های 
متجاوز صبح یکی از روزهای این عملیات به قصد 
بازپس گیری مواضعی که شب گذشته به دست 
ما افتاده بود، پاتک گسترده ای را آغاز کردند که 
در همان درگیری ها با ترکش های خمپاره۶۰ از 
ناحیه سمت چپ بدنم مجروح شدم و بسیاری 
از همرزمانم شهید شدند. تانک ها به سمت من 
آمدند، تصور کردم همه چیز تمام شد حتی برای 
تیر خلاص بالای سرم آمدند، وسایل توی جیبم که 
قرآن و کمی پول بود را برداشتند و به آیه روی کلاه من 
می خندیدند. یکی از سربازان عراقی گفت او خیلی 
جوان است و از زدن تیر خلاص صرف نظر کرد. من 
را با تانک نزدیک جاده بردند و کنار جاده گذاشتند.

از تیر خلاص تا شهادتین ◾
حجت الاسلام کمیلی ادامه می دهد: خونریزی 
شدیدی داشتم. همان جا شهادتین را گفتم. 
به خاطر دارم عکس و فیلم از من گرفتند، گویا 
مستندی می ساختند که پس از اسارت آن مستند 
را دیدم. بعد من را با آمبولانس به یک بیمارستان 
صحرایی بردند که مختص مجروحان خودشان 

بود . مداوای سرپایی شدم و با آمبولانس دیگری 
به بیمارستانی در بغداد منتقل شدم. دو شب 
بیمارستان بودم و مجروحان اسیر دیگر هم آمدند. 
حالم خیلی بد بود اما من را به استخبارات بردند تا 
بازجویی شوم اما به دلیل زیاد بودن مجروحیتم 

امکان شکنجه دادن من نبود. 
پس از ورودم یک مصاحبه رادیویی با من انجام 
شد که در رادیو عراق پخش شد و در ایران همه آن 
را گوش می دادند تا از سلامت بچه هایشان مطلع 
شوند. من گفتم اینجانب غلامحسین کمیلی، فرزند 
محمدعلی در این تاریخ به دست نیروهای عراقی 
اسیر شدم و از کسانی که صدای من را می شنوند 
خبر سلامتی من را به بیرجند و یا با مشهد با 
شماره تلفن ۲۲9۰7 تماس بگیرید که این شماره 
مدرسه امام صادق)ع( بود اما نام مدرسه به زبانم 
نیامد و خوشبختانه آن ها هم متوجه نشدند که من 
طلبه ام. اگر متوجه می شدند، به طور قطع من را جزو 

مفقودی ها اعلام می کردند. 

پنج سال و پنج ماه اسارت ◾
او ادامه می دهد: ۲۱ اسفند ۶3 تا دوم مهر ۶9 یعنی 
پنج سال و پنج ماه در اسارت بودم. پس از اسارت 
اتوبوس های زیادی آوردند و اسیران را با فاصله در 
اتوبوس ها با چشمان و دستان بسته نشاندند و 

در بغداد چرخاندند و شادی می کردند تا به مردم 
بگویند ما خیلی اسیر گرفته ایم.

او از سختی های دوران اسارت تعریف می کند: 
در گذر زمان، گاهی افراد کم تحمل تر جاسوسی 

می کردند اما بعدها در اردوگاه یکدست شدیم.
عراقی ها گاهی ساعت ها ما را زیر آفتاب نگه 
می داشتند و یا با دست های بالا و یک پا بالا باید 
می ایستادیم و مشت و لگد و کتک خوردن با کابل 
هم که در زمان عملیات ها برنامه همیشگی بود. 
سال اول اسارت با توجه به جراحت های من سخت 
گذشت. پایم مجروح بود بعد از مدتی نیاز به بخیه 
داشت اما آن ها بدون بی حسی بخیه را انجام دادند. 

شکنجه و تبعید به بین القفسین ◾
کمیلی می افزاید: ما حدود ۵۰۰ نفر بودیم. در 
قسمتی که من بودم برنامه های فرهنگی و تربیتی 
خوبی داشتیم. به نظر من هر اردوگاه ما یک 

جمهوری اسلامی کوچک بود. 
یک سال در اردوگاه رمادیه3 و کمپ 9 بودم. بعد به 
دلیل برخوردهای بد آن ها و پخش موسیقی، یک 
اعتصاب غذای پنج روزه انجام دادیم که حال خیلی 
از اسیران بد شد و بعد از آن ما را تقسیم کردند. 
باتعداد دیگری از اسیران ما را سوار خودرو کردند 
و آن قدر چرخاندند که فکر کردیم به جای دیگری 

منتقل شدیم که بعد متوجه شدیم در همان اردوگاه 
هستیم و فقط در کمپ7 که به آن بین القفسین هم 

می گفتند، منتقل شدیم .
از برنامه های فرهنگی و تربیتی در اسارت که 
می پرسم که می گوید: من به همراه برخی از دوستان 
طلبه و دانشجو تشکیلات مخفیانه و منسجمی را 
ایجاد کرده بودیم که وحدت و همکاری ما در اجرای 
فعالیت ها مثال زدنی بود. با وجود امکانات بسیار 
کمی که داشتیم، تمام تلاش خود را برای حفظ و 
ارتقای روحیه انقلابی اسیران و استفاده بهتر از زمان 
اسارت انجام می دادیم. یکی از برنامه های موفق ما 
در دوران اسارت این بود که با برنامه ریزی و شیوه ای 
خاص، کل قرآن را در مدت دو سال در حد ترجمه و 

توضیح کوتاه به اسرا آموزش دادیم. 
وی تأکید می کند: برای دانشجویان و حتی دکترهایی 
که اسیر شده بودند زبان ادبیات عرب را آموزش 
می دادم و آن ها زبان انگلیسی تدریس می کردند. به 
یاد دارم خبر آزادی و برگشت به میهنمان هنگامی 
اعلام شد که ترجمه قرآن را کار می کردیم و برای 
بچه هایی که در یادگیری کمی سخت تر آموزش را 
متوجه می شدند، تدریس خصوصی می گذاشتیم.
یکی از بچه های اسیر خبر آزادیمان را که شنید 
گفت: خدا کند من دیرتر آزاد شوم تا قرآن را کامل 
یاد بگیرم. عشق خاصی بین همه اسرا بود و همه 
در محیطی باصفا و صمیمیت روزگار می گذراندیم.

او درباره روز دوم شهریور ۶9 که به کشور بازگشت، 
می گوید: در تهران به همراه جمع زیادی از اسرا 
خدمت رهبر معظم انقلاب رسیدیم و به دلیل 
فعالیت های فرهنگی زیادی که در اردوگاه های رژیم 
بعث داشتم، از من خواسته شد که پیش از سخنان 
آقا، گزارشی از وضعیت اسارتمان ارائه کنم. البته 
بعدها یک بار دیگر هم به همراه جمعی از طلبه های 
بسیجی و رزمنده به دیدار رهبر معظم انقلاب رفتیم 

و در همان دیدار مزین به لباس روحانیت شدم.

تحصیل دوباره تا تألیف چند کتاب ◾
این جانباز آزاده خاطرنشان می کند: وقتی اسیر 
شدم در بحث لمعتین مشغول بودم و اگرچه 
پیشنهاد هایی برای استخدام در ارگان ها به من 
هم داده شده اما من طلبگی را ادامه دادم. دوباره 
به همان مدرسه امام صادق) ع( و در همان حجره 
پیش از اسارت رفتم. چون محیط آموزشی را دوست 
داشتم در سال 7۰ وارد دانشگاه علوم رضوی شدم 
و در کنار درس های حوزوی کارشناسی و کارشناسی 
ارشد علوم قرآن و حدیث را کسب کردم و پس از آن 
در دانشگاه فردوسی دکترای علوم قرآن و حدیث را 
دریافت کردم.  نویسنده کتاب های نوای دلدادگان، 
کلیدهای رزق و روزی، خاطرات اسارت، در بوته 
آزمایش و امام زمان)عج( و رزق و روزی و... در پایان 
یادآور می شود: جنگ ما گنج بود آیا توانسته ایم گنج 

را استخراج کنیم... .

گفت وگو با حجت الاسلام غلامحسین کمیلی از روزهای اسارت 

عراقی ها برای تهیه مستند  
به من تیر خلاص نزدند

خبرخبر
روزروز

188 روستای خراسان شمالی بی بهره از راه مناسب 
ــداری و حمل و نقل جاده ای خراسان  مدیرکل راهــ
شمالی گفت: برای دستیابی ساکنان تمام روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار استان از راه مناسب باید ۶49 کیلومتر 

راه ساخته شود.
محمد مشتری به ایرنا اظهار کرد: 7۲4 روستای استان 
بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارد که ساکنان ۱88 روستا از 

راه مناسب بی بهره اند.
وی افزود: بیشتر روستاهای بدون راه مناسب استان در 
شهرستان های شیروان، مانه و سملقان و اسفراین واقع 
هستند و وضعیت روستاها در شهرستان های گرمه و 

جاجرم بهتر از سایر شهرستان هاست.
ــداری و حمل و نقل جاده ای خراسان  مدیرکل راهــ

شمالی افزود: جمعیت ساکن در این ۱88 روستا ۶۰هزار 
و ۶۵9 نفر است.

ــای روستاهای  وی خاطرنشان کرد: آسفالت راه هــ
پرجمعیت در اولویت قرار دارد و اکنون 74 درصد از 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان دارای راه مناسب 

است.

مشتری خاطرنشان کرد: در این استان ۲ هزار و 
ــزار و  ــ ۱44کیلومتر راه روستایی آسفالت و ۲ ه

۲۱9کیلومتر از این محورها خاکی است.
ــداری و حمل و نقل جاده ای خراسان  مدیرکل راهــ
شمالی اظهار کرد: بر این اساس 4۶/۱ درصد از طول 

راه های روستایی استان مناسب و آسفالت است. 

زیارت
    پرواز زیارتی سوریه 

تنها از مشهد انجام می شود
 رئیس سازمان حج و زیارت خراسان رضوی 
گفت: هفته ای 11۰ نفر در روزهای یکشنبه 

از مشهد به سوریه اعزام می شوند که تاکنون 

دو پرواز آن انجام شده و ۲۲۰ نفر عازم سوریه 
شده اند.

به گزارش قدس آنلاین، جواد شاد اظهار کرد: تنها 
پرواز کشور به سوریه از مشهد انجام می شود و 
ما تنها شهری در کشور هستیم که توانستیم در 

این زمینه قرارداد منعقد کنیم. استقبال مردم از 
پروازهای سوریه زیاد بوده و اگر بتوانیم حتماً به 

تعداد پروازها اضافه می کنیم.
وی در خصوص هزینه سفر به سوریه اضافه 

کرد: قیمت پروازهای سوریه 11میلیون و 

۷۳۵هزار تومان اعلام شده است.
شاد در مورد آمار سفر به عتبات عالیات از 

خراسان رضوی نیز خاطرنشان کرد: تا 1۵ آبان، 
1۳ هزار و ۴۴۴ زائر در قالب ۳۵۰ گروه به عتبات 

اعزام شده اند. 

رونمایی از پوستر سومین 
جشنواره ملی ترنم وحی

در مراسمی از پوستر سومین جشنواره ملی ترنم 
وحی در مشهد رونمایی شد.

به گزارش قدس آنلاین؛ سیدمحمدجواد حسینی، 
دبیر جشنواره ملی ترنم وحی اظهار کرد: سومین 
جشنواره ملی قرآنی ترنم وحی ویژه نوجوانان پسر 
زیر ۱7 سال ایرانی و اتباع خارجی در دو مرحله 
مقدماتی )به اختیار استان ها به صورت مجازی یا 
حضوری( و مرحله کشوری )به صورت حضوری( 

برگزار می شود.
دبیر این جشنواره افزود: این جشنواره در چهار 
رشته قرائت تقلیدی، قرائت تطبیقی از ۱۰ جزء اول، 
ترتیل از کل قرآن و قرائت اذان برگزار می شود که هر 
کدام از شرکت کنندگان باید در چهار رشته شرکت 
کنند و مجموع امتیاز چهار رشته، نفر برتر به دوره 

کشوری را مشخص می کند.
وی ادامه داد: در مرحله مجازی، ارسال فایل های 
تلاوت و اذان تحت نظر محمد بهرامی، قاری 
بین المللی روشندل قضاوت و داوری می شود. 
ــد  ــ ــا 3۰ آبان  فرصت دارن ــط تـ ــرایـ واجدان شـ
ــه ادمین ــام رسان ایتا ب ــی ــــرای نام نویسی در پ  ب
tarannomevahy_melli@  پیام دهند یا 
فایل های خود را همراه با مشخصات شناسنامه ای 
در پیام رسان سروش به شماره ۰9۱۲779۶8۵۶ 
ارسال کنند.حسینی بیان کرد: مرحله نهایی 
سومین جشنواره ملی قرآنی ترنم وحی به صورت 
حضوری به مدت سه روز در جنوب کشور همراه با 
برنامه آموزشی برگزار و در اختتامیه به نفرات برتر 

اول تا پنجم هدایایی اعطا خواهد شد.

 تأخیر پرداخت وام ازدواج 
به علت کمبود منابع و نیرو

به گفته دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های 
خراسان جنوبی کمبود نیروی انسانی و منابع از 
مهم ترین علل تأخیر در پرداخت وام ازدواج است.

زرنگ گفت: فروردین امسال بانک مرکزی بر 
اساس قانون بودجه سال ۱4۰۱ کشور بخشنامه ای 
مبنی بر تسهیل در پرداخت وام ازدواج از نظر 

تضامین و مدت دریافت ابلاغ کرد.
زرنگ بیان کرد: در بخشنامه آمده است متقاضی 
تا ۱۵ روز وقت دارد مدارک خود را تکمیل و بانک 
ظرف مدت ۱۰ روز اقدام به پرداخت وام کند. هم 
اکنون در استان کمبود شدید نیرو داریم و در بحث 
منابع نیز تمام منابع در مخزن بانک مرکزی است.

مجروح شدم، تانک ها به سمت من آمدند، تصور کردم همه چیز تمام شد 
حتی برای تیر خلاص بالای سرم آمدند، وسایل توی جیبم که قرآن و کمی 
پول بود را برداشتند و به آیه روی کلاه من می خندیدند. یکی از سربازان 

عراقی گفت او خیلی جوان است و از زدن تیر خلاص صرف نظر کرد. 
گزيدهگزيده


